

ÅRSREDOVISNING

för Rytab Montage AB

Org.nr. 556546-8484

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Arne Björklund, Styrelseledamot
2025-03-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets rörelse omfattar rörinstallationer inom industri och fastighet.

Bolagets fastighet har avyttrats med vinst på nya året, varefter det enligt styrelsens bedömning finns full täckning för bolagets aktiekapital.

Omsättningen har gått ner eftersom man har minskat på verksamhetens omfattning och antal anställda. Företagets säte är Kumla kommun, Örebro län.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	3 896 146	12 664 027	7 494 898	5 560 538
Resultat efter finansiella poster	-1 139 086	294 622	-1 269 217	237 567
Soliditet (%)	-99,11	-17,41	-26,02	14,9

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-926 591	294 622	-511 969
Balanseras i ny räkning			294 622	-294 622	0
Årets resultat				-1 139 086	-1 139 086
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>-631 969</u>	<u>-1 139 086</u>	<u>-1 651 055</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-631 968
Årets resultat	<u>-1 139 086</u>
	<u>-1 771 054</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-1 771 054</u>
	<u>-1 771 054</u>

Rytab Montage AB
Org.nr. 556546-8484

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 896 146	12 664 027
Övriga rörelseintäkter		<u>96 591</u>	<u>-60 385</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 992 737	12 603 642
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 141 034	-8 173 302
Övriga externa kostnader		-744 547	-897 588
Personalkostnader	2	-2 074 564	-3 076 847
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-45 854</u>	<u>-45 854</u>
Summa rörelsekostnader		-5 005 999	-12 193 591
Rörelseresultat		-1 013 262	410 051
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 454	637
Räntekostnader		<u>-127 278</u>	<u>-116 066</u>
Summa finansiella poster		-125 824	-115 429
Resultat efter finansiella poster		-1 139 086	294 622
Resultat före skatt		-1 139 086	294 622
Årets resultat		<u>-1 139 086</u>	<u>294 622</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	620 533	652 090
Inventarier, verktyg och installationer	4	41 673	55 970
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>662 206</u>	<u>708 060</u>
Summa anläggningstillgångar		662 206	708 060
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		341 063	305 117
Summa varulager		<u>341 063</u>	<u>305 117</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		446 667	1 580 193
Övriga fordringar		215 589	267 291
Summa kortfristiga fordringar		<u>662 256</u>	<u>1 847 484</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		243	21 784
Summa kassa och bank		<u>243</u>	<u>21 784</u>
Summa omsättningstillgångar		1 003 562	2 174 385
SUMMA TILLGÅNGAR		1 665 768	2 882 445

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-631 968	-926 591
Årets resultat		-1 139 086	294 622
Summa fritt eget kapital		<u>-1 771 054</u>	<u>-631 969</u>
Summa eget kapital		-1 651 054	-511 969
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		899 948	970 076
Summa långfristiga skulder		<u>899 948</u>	<u>970 076</u>
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		281 375	0
Övriga skulder till kreditinstitut		70 128	70 128
Leverantörsskulder		826 843	1 255 076
Övriga skulder		1 018 593	781 519
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		219 935	317 615
Summa kortfristiga skulder		<u>2 416 874</u>	<u>2 424 338</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 665 768	2 882 445

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.	

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	5,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 113 369	1 113 369
	Utgående anskaffningsvärden	1 113 369	1 113 369
	Ingående avskrivningar	-461 279	-429 722
	Årets avskrivningar	-31 557	-31 557
	Utgående avskrivningar	-492 836	-461 279
	Redovisat värde	620 533	652 090

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	218 275	187 765
	Inköp	0	30 510
	Utgående anskaffningsvärden	218 275	218 275
	Ingående avskrivningar	-162 305	-148 008
	Årets avskrivningar	-14 297	-14 297
	Utgående avskrivningar	-176 602	-162 305
	Redovisat värde	41 673	55 970
Not 5	Långfristiga skulder	2024-08-31	2023-08-31
	Förfaller senare än 5 år	619 436	689 564
Övriga noter			
Not 6	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
	Fastighetsinteckningar	1 385 000	1 385 000
	Företagsinteckningar	450 000	450 000

NOTER

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Örebro

Arne Björklund
Arne Björklund

Verkställande direktör
2025-03-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 mars 2025.

Benny Uhman
Benny Uhman
Auktoriserad revisor


